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نام غیرحضوری ، لطفا جهت انجام و تکمیل ثبتدانشگاه شهید مطهری دکتریمقطع ضمن عرض تبریک قبولی شما عزیزان در 

مراحل زیر را به دقت انجام داده و با مراجعه به سایت گلستان دانشگاه  1402 شهریور 12شنبه مورخ یکز رو ظهر 14از ساعت )اینترنتی( 

با مراجعه حضوری به دانشگاه شهید مطهری  طبق برنامه اعلامی در اطلاعیه قبلیدر نهایت گواهی انجام پذیرش غیرحضوری را دریافت و 

تاریخ مذکور امکان ثبت نام وجود ندارد و عدم حضور داوطلب ل مدارک خواسته شده اقدام نمایید؛ لازم به ذکر است پس از جهت تحوی

 برای ثبت نام به منزله انصراف از ثبت نام تلقی خواهد شد.

 

 شوید.سایت جامع آموزشی گلستان به آدرس زیر  واردبرای انجام پذیرش غیرحضوری 

 
  estan.motahari.ac.irwww.golسایت ورود به  1

 کلیک نمایید. ..…Continue to thisپیغام زیر روی گزینه مشاهده در صورت  2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

با نام کاربری و رمز عبور و را کلیک کنید و « ورود به سیستم»جهت ورود برای تکمیل پذیرش غیرحضوری گزینه  3
 را انتخاب نمایید. ورودگزینه  حروف درهم ریختهوارد نمودن 

 

 

 

 

 

 دانشگاه شهید مطهری

http://www.golestan.motahari.ac.ir/


 

 و رمز عبور )شماره ملی( بصورت بزرگ تایپ شود(  U)حرف  (  U021نام کاربری )شماره داوطلبی+

 باشد نام کاربری شما خواهد بود:         345678 دکتریدر آزمون سراسری  ثلاً اگر شماره داوطلبی شمام

U021345678 

 0123456789باشد رمز عبور شما خواهد بود:        0123456789و اگر شماره ملی شما 

به ترتیب و با صبر و حوصله بصورت دقیق صفحه زیر را مشاهده مینمایید که بایستی تمامی مراحل موجود را  پس از ورود به سیستم 4

  تکمیل نمایید.

 

 

 

 

 

 

 

 از کنار فیلد مورد نظر را انتخاب نموده تا به صفحه مربوطه هدایت شوید. « انتخاب»برای ورود به هر مرحله ابتدا گزینه  5

وضعیت نظام وظیفه خود را برای مثال برای تعیین نمودن وضعیت نظام وظیفه روی گزینه انتخاب از کنار آن کلیک نموده و سپس  6

 .کلیک نماییدرا نمایید و در انتها اصلاح انتخاب 

 

 

 

 

 

بایست اطلاعات شخصی هر داوطلب تکمیل گردد؛ در این مرحله در کنار گزینه هایی که علامت سوال وجود دارد در مرحله دوم می 7

میتوانید بخشی از گزینه مورد نظر خود را در آن تایپ نموده و سپس علامت سوال را کلیک کنید و از بین موارد باز شده گزینه مورد 

 نظر را انتخاب نمایید.



در مواردی که باید از منوی باز شده انتخاب نمایید میتوانید در صورتیکه به اشتباه آنرا انتخاب کردید روی آن کلیک راست نمایید تا  8

 به حالت اول )عدم انتخاب گزینه( در آید.

 

الزامی است، در غیراینصورت « اعمال تغییرات»در هر مرحله پس از اصلاح اطلاعات خواسته شده کلیک کردن روی گزینه  9

و سپس اعمال تغییرات  تایید نمایید؛ در برخی مراحل بایستی اطلاعات وارد شده را اصلاحاتی که انجام داده اید لحاظ نخواهد شد

 نمایید  )مانند تصاویر زیر(.

 

 

 

 

 

 

 

 

 نمایید. نوع پذیرش را مشخصاطلاعات ایثارگری( -5ردیف )در صورتیکه پذیرش شما از طریق اعمال سهمیه ایثارگری بوده  10

اطلاعات خانواده دانشجو، باید مشخصات کامل تمام اعضای خانواده خود شامل )پدر، مادر، برادر و خواهر( خود را وارد  6در ردیف  11

 اعمال تغییرات را کلیک نمایید.نموده و در انتها 

 

 

 

 

 

 

 

 

 تن از دوستان و یا آشنایان نزدیک خود را وارد نمایید. 3باید اسامی و مشخصات  7در ردیف  12



 کیلوبایت میباشد( 1024 و 100 حداکثر حجم قابل قبول سیستمحداقل و باید فایل مدارک خواسته شده را آپلود نمایید ) 10در ردیف  13

  3×4عکس پرسنلی اسکن  -1

 دوره کارشناسی اصل مدرک -2

 1402شهریور  31ارشد یا گواهی دال بر فراغت از تحصیل تا  دوره کارشناسی اصل مدرک -3

 مدرکی دال بر مشخص نمودن وضعیت نظام وظیفه )ویژه برادران( -4

 شناسنامه تمام صفحاتسکن ا -5

 )پشت و رو( کارت ملی اسکن -6

 تعهدنامه محضری با متن خواسته شده در اطلاعیه قبلیاسکن  -7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

در صورتیکه تمام موارد درخواستی را به درستی تکمیل نموده اید میتوانید گزینه اتمام پذیرش غیرحضوری را کلیک کرده و چاپ  -14

 گواهی پذیرش غیرحضوری را دریافت دارید.

 مدارک مورد نیاز جهت تحویل حضوری:-15

 قطعه که در سال جاری گرفته شده باشد( 6) 3×4عکس پرسنلی  -1

 دوره کارشناسی مدرکاصل و کپی  -2

 ریز نمرات کلی دوره کارشناسی -3

  ارشد دوره کارشناسی مدرکاصل و کپی  -4



 ارشد ریز نمرات کلی دوره کارشناسی -5

 مدرکی دال بر مشخص نمودن وضعیت نظام وظیفه )ویژه برادران( -6

 شناسنامه تمام صفحاتسری کپی  2اصل و  -7

 سری کپی کارت ملی 2اصل و  -8

 اصل تعهدنامه محضری -9

 اصل پرینت گواهی پذیرش غیرحضوری که از سایت گلستان دریافت شده است -10

در محل دانشگاه و همراه داشتن اصل مدارک  (15حضور شخص داوطلب برای انجام ثبت نام حضوری و تحویل مدارک )ردیف .16

 زمانبندی مراجعه حضوری طبق جدول زیر خواهد بود. میدان بهارستان الزامی است.-آدرس تهرانشهید مطهری به 

 

 

 

در سامانه پذیرش غیرحضوری گزینه پرداخت اینترنتی شهریه وجود دارد که شما برای انجام پذیرش نیازی به پرداخت وجه و شهریه .18

 ندارید و دوره آموزشی شما رایگان است.

 معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

 ید مطهریاه شهدانشگ


